令和元年１０月１１日

保護者 様

                                         唐津市立 西唐津小学校

                                                     校 長 青柳 正文

                                          音楽科担当 三宅 真由美

唐津市教育文化祭児童生徒音楽会について（ご案内）

  秋涼の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校の教育にご理解･ご協力いただき、大変感謝しております。

さて、今年度も、唐津市教育文化祭の一環で、児童生徒音楽会が開催されます。児童生徒音

楽会は、日頃の各学校における音楽学習の成果や音楽関係の部活動の成果を広く唐津市民の

皆様に知っていただくために開催しているものです。

本年度は、本校の１・２年生が唐津市児童生徒音楽会に出演いたします。

つきましては、ぜひ会場にて、子どもたちの豊かで一生懸命な音楽表現をご鑑賞いただき、温

かい励ましをいただければと思っています。

詳細は下記のようになっていますので、よろしくお願いいたします。

１ 日 時  1１月１２日（火）

第１部 １３：００ 開演 １４：００ 終演 予定 （出演校 ７校 吹奏楽含む）

第２部 １４：３０ 開演 １５：３０ 終演 予定 （出演校 ７校 吹奏楽含む）

※ 本校の出演は 第２部のプログラム４番となっています。

※ 終演後バスで帰校しますので、下校時刻が１６：００過ぎます。

   ２ 場 所  唐津市民会館大ホール

３ 本校の発表内容

     【曲 目】 斉唱 「太陽のサンバ」  指揮：清水 江美 伴奏：三宅 真由美

４ お知らせとお願い

○ プログラムは、唐津市教育委員会から届き次第、子どもさんを通じて配付いたします。

○ 会場では、一般席をご利用ください。但し、数に限りがありますので、ご容赦願います。

本校の子どもは出演準備のために、３つ前のプログラムが終わったら席を立ちますので、

その間は本校に割り当てられている児童生徒席もご利用できます。但し、演奏終了後は

子どもが席に戻ってきますので、速やかにご移動をお願いいたします。

（本校の児童生徒席については後日配布いたします。）

○ 演奏中は、演奏の妨げとなり、他のお客さんの迷惑になりますので、客席への着席はで

きません。時間に余裕をもってご来場ください。

○ ホール内での飲食はできません。また、演奏中はマナーに気を付けての鑑賞ください。

また、携帯電話等での撮影、フラッシュ、電子音の出る機材での撮影はご遠慮ください。

○ 当日の演奏については、後日、「からつチャンネル」での放映が予定されていますので、

ぜひご覧ください。

○ 唐津市民会館は駐車場が大変少ないです。また、当日は児童生徒輸送のためのバスが

多く出入りします。できるだけ、乗り合わせや公共交通機関のご利用をお願いいたします。